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 504,619,685.60  0.00  0.00 7,459,677,635.00  7,459,677,635.00  6,955,057,949.40

Institución: Instituto Nacional de Previsión del Magisterio

1

11

12

ACTIVIDADES CENTRALES

ADMINSITRACION DE SERVICIOS 
SOCIALES Y PREVISIONALES
OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS

 2,512,189,719.00

 3,079,381,429.00

 1,868,106,487.00

 2,342,189,719.00

 3,079,381,429.00

 2,038,106,487.00

 2,390,634,861.60

 2,815,763,365.90

 1,748,659,721.90

12

12

12

Recursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

-48,445,142.60

 263,618,063.10

 289,446,765.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


